התחזיות וההערכות לעיל לגבי התקשרות עתידית עם חברת הענן ו/או עם מי שיוכרז כזוכה ב-RFP עימו תתקשר חברת הענן, לגבי ההתקדמות בפרויקט פיתוח אב טיפוס כאמור, ולגבי מגמות השוק בנוגע לחיפוש פתרונות חלופיים נקיים כחלק ממדיניות האחריות הסביבתית, פוטנציאל השוק והשלכותיהם האפשריות על החברה, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס, בין היתר, על המידע המצוי בידי החברה, הערכותיה ותוכניותיה ועל ניסיונה בפיתוח והתאמת מערכותיה לשווקים השונים בהם היא ממקדת את פעילותה, ועל התקדמות המגעים בעניין עם חברת הענן אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת החברה.